Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.03.2018г.       №    130
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 18 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Омсукчанского городского округа, их заместителей и главных бухгалтеров»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 18 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Омсукчанского городского округа, их заместителей и главных бухгалтеров» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 3.1. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Руководителям учреждений, их заместителям и главным бухгалтерам на основании заявления может быть оказана материальная помощь.».
1.2. Пункт 3.2. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Материальная помощь может быть оказана в следующих случаях:

1) при рождении ребенка;

2) при заключении брака;

3) заболевании, смерти близких родственников (родителей, детей, мужа (жены), родных братьев и сестер);

4) утрата личного имущества в результате пожара, аварий систем водоснабжения, отопления, противоправных действий (кража), стихийного бедствия природного характера и других обстоятельств;

5) в связи с дорогостоящим лечением и на приобретение лекарств;

6) продолжительная болезнь руководителя муниципального учреждения, его заместителя и главного бухгалтера или членов их семьи;
7) в случае острой необходимости в связи с возникновением других трудных жизненных ситуаций.».
1.3. Пункт 3.3. раздела 3 Положения исключить.
1.4. Пункты 3.4. и 3.5. раздела 3 Положения считать пунктами 3.3. и 3.4. соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan- adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации

                                          С.Н. Макаров